
KUMSP00RKGF1

,j,..nvi.iiwgLLi.oi\i r\r\/-ij - i\,v-\JDr\Y UKAU

ČÍSLO SMLOUVY (DODATKU) -7-

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo ev. číslo 08159/2018/IM

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem:
zastoupen:

28. října 117, 702 18 Ostrava

prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc, hejtmanem kraje

70890692
CZ70890692

ICO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „objednatel")

2. Beskydská stavební, a.s.
se sídlem:
zastoupena:

ICO:
DIC:
bankovní spojení:
číslo účtu:

28618891
CZ28618891
Komerční banka, a.s., Ostrava
8903781/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4287

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel")

2.

3.

II.
Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 25. 10. 2018 smlouvu o dílo evidenční č. 08159/2018/IM (dále jen
„smlouva") na zajištění realizace stavby „Novostavba tělocvičny" pro Gymnázium Josefa Božka,
Český Těšín, příspěvkovou organizaci (dále jen „stavba" či „dílo").

Z důvodu změn okolností vzniklých při výstavbě díla vyvstala potřeba změny smlouvy.

V průběhu realizace díla vyvstala potřeba provedení níže uvedených prací a dodávek, které
nejsou obsaženy v původní projektové dokumentaci stavby, a které nebylo možno v době

DODATEK č. 1 ke Smbuvě o db na stavbu „Novostavba tělocvičny"



zpracování projektové dokumentace předvídat a jsou nezbytně nutné k dokončení díla (dále ien
„vícepráce"):

1) Úprava opěrné stěny (Změna č. 1)

Dle projektové dokumentace stavby se předpokládalo, že betonová opěrná zeď lemující
původní, již v minulosti zbouranou, tělocvičnu ze strany komunikace je založena na
betonových pásech provedených alespoň do nezámrzné hloubky. Při provádění výkopových
prací za účelem založení objektu nové tělocvičny bylo zjištěno, že opěrná zeď nemá žádný
betonový základ. Jelikož tato opěrná zeď je v těsné blízkosti novostavby tělocvičny, je nutná
její demontáž, následné rozšíření základového pásu objektu tělocvičny a vybudování zcela
nové opěrné zídky.
V souvislosti s prováděním základových konstrukcí byla dopočtena skutečná spotřeba
ocelové výztuže základů.

Návrh víceprací:
• vetší rozsah bouracích prací a likvidace suti,
• vetší rozsah provádění základových a betonových konstrukcí a dodávky betonářské

výztuže.

2) Zásypový materiál (Změna č. 2)

Dle projektové dokumentace stavby měly být provedeny zpětné zásypy kolem základových
konstrukcí, a to ze zeminy získané při výkopových pracích. Dle vyjádření statika však toto
není za aktuálních klimatických podmínek (teploty nižší než -5°C, mrznoucí déšť, sníh)
možné, nelze použít promrzlou zeminu. Proto bude provedeno náspů z kameniva hrubě
drceného.

Návrh víceprací:
• odvoz a uložení vytěžené zeminy na skládku,
• zásyp z kameniva hrubě drceného.

3) Navýšení zpevněného podloží pod základovou desku (Změna č. 3)

V rámci přípravy pláně pro základovou desku byly provedeny zkoušky únosnosti této plochy,
přičemž únosnost pláně byla zásadně nedostatečná. Bude proto proveden postup, kdy bude
sejmuta rozbředlá vrstva zeminy v tloušťce cca 100 - 150 mm a následně bude provedena
na geotextilii vrstva ze štěrkodrti zhutněné na požadovanou pevnost.

Návrh víceprací:
• vetší rozsah zemních prací a provádění základů z hutněného kameniva.

4) Prohloubení vsakovacího objektu (Změna č. 4)

V průběhu stavebních prací byly v místě plánovaného objektu retenční nádrže posouzeny
skutečné hydrogeologické podmínky, provedena byla také potřebná zasakovací zkouška. Dle
doporučení hydrogeologa je nutné jámu prohloubit o 600 - 800 mm a zasypat štěrkodrti tak,
aby byl v budoucnu zajištěn funkční vsak dešťových vod.

Návrh víceprací:
• vetší rozsah zemních prací, hloubení jam.

5) Betonáž základů s omezeným přístupem na stavbu (Změna č. 5)

Zahájení staveništní dopravy nepříznivě ovlivnil stavebně-technický stav stávajícího krčku
spojujícího budovu gymnázia s novostavbou tělocvičny, kdy bylo po posouzení statikem
dohodnuto maximální omezení průjezdu pod krčkem včetně zákazu vjezdu těžké techniky.

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o db na stavbu „Novostavba tělocvičny"



Do vyřešení možnosti průjezdu na staveniště v ploše spojovacího krčku bylo dohodnuto, že
betonáž základů je možná pouze z přilehlé ulice pomocí přečerpávání betonové směsi.

Návrh víceprací:
• zvláštní zakládání.

Bližší specifikace víceprací je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku a dále pak v soupisech
stavebních prací a dodávek pro jednotlivé vícepráce, které jsou obsaženy v příloze č. 2 této
smlouvy.

4. Zároveň se smluvní strany dohodly, že v rámci díla dle původní projektové dokumentace
nebudou provedeny níže uvedené práce a dodávky, které již nejsou nutné pro provedení díla
ídále ien ..méněpráce)":

1) Zásypový materiál (Změna č. 2)

Dokumentace pro provedení stavby původně navrhuje provedení zpětných zásypů kolem
základových konstrukcí, a to ze zeminy získané při výkopových pracích. Toto řešení nebude
prováděno a bude nahrazeno pracemi uvedenými v odst. 3 bodu 2) tohoto článku dodatku.

Bližší specifikace méněprací je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku a dále pak v soupisech
stavebních prací a dodávek pro jednotlivé méněpráce, které jsou obsaženy v příloze č. 2 této
smlouvy.

III.
Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně smlouvy takto:

1. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje k jejich
provedení a rozsah díla uvedený v čl. III odst. 1 smlouvy se o jejich provedení rozšiřuje. V rámci
díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto dodatku.

2. Realizace víceprací nebude mít vliv na termín realizace díla sjednaný v čl. IV smlouvy.

3. Cena víceprací činí 2.125.204,28 Kč bez DPH, DPH 21% je 446.292,90 Kč a cena víceprací
včetně DPH je 2.571.497,18 Kč.

4. Cena méněprací činí 100.940,00 Kč bez DPH, DPH 21% je 21.197,40 Kč a cena méněprací
včetně DPH je 122.137,40 Kč.

5. Cena za dílo, sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy, se navyšuje o cenu výše uvedených
víceprací, snižuje o cenu výše uvedených méněprací a činí:

cena bez DPH 36.963.263,93 Kč

DPH 21% 7.762.285,43 Kč

cena včetně DPH 44.725.549,36 Kč

6. Příloha č. 1 smlouvy - „Souhrnný rozpočet stavby" - se nahrazuje novým zněním, které

tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel
obdrží tři a zhotovitel jedno jeho vyhotovení.

DODATEK č. 1 ke Smbuvě o db na stavbu „Novostavba tělocvičny"



3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé smluvní straně, nejdříve však
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv").

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv
provede v souladu se zákonem Moravskoslezský kraj.

6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku i ve smlouvě budou Moravskoslezským krajem
zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným
účelům nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při
zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně
osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje
www.msk.cz

7. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas rady kraje udělený usnesením
č. 56/5000 ze dne 12. 2. 2019.

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1 - Souhrnný rozpočet stavby

Příloha č. 2 - Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce a méněpráce

V Ostravě dne
28 ,02, 2019

V Ostravě dne 25.02.2019

za objednatele

prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.
hejtman kraje

Po dobu nepřítomnosti zastoupen
Mgr. et Mgr. Lukášem Curylem

1. náměstkem hejtmana kraje

BESKYDSKÁ STAVEBNÍ, a.s.

Frýdecká 225 oé

739 61 T « i N E C

ATEK č. 1 ke Smbuvě o db na stavbu „Novostavba tělocvičny"



Příloha č.1: Souhrnný rozpočet stavby

REKAPITULACE STAVBY

Kód: BMCH-17007

Stavba: Tělocvična Gymnázia Český Těšín

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 17.10.2018

Zadavatel:

Gymnázium Český Těšín,p.o. Frýdecká 689/30, ČT IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Beskydská stavební, a. s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec IČ:

DIČ:

Projektant:

BMCH s.r.o., Ostrava IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a

technické podmínky.

Cena bez DPH 36 963 263,93

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 36 963 263,93 7 762 285,43

snížená 15,00% 0,00 0,00

ICenasDPH v CZK 44 725 549,361

DODATEK č.1 ke Smlouvě o dílo na stavbu "Novostavba tělocvičny"



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: BMCH-17007

Stavba: Tělocvična Gymnázia Český Těšín

Místo: Datum: 17.10.2018

Zadavatel: Gymnázium Český Těšín,p.o. Frýdecká 689/30, ČT

Uchazeč:

Projektant: BMCH s.r.o., Ostrava

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

1 SO 01 - Vlastní stavební objekt tělocvičny

D.1.1 Soupis prací - Architektonicko - stavební řešení

D. 1.4.1 Soupis prací-Vytápění

D. 1.4.2 Soupis prací - Zdravotně technické instalace

D.l.4.3 Soupis prací- Plynová zařízení

D.1.4.4 Soupis prací - Vzduchotechnika

D.1.4.5 Soupis prací - Silnoproudá elektrotechnika

D.l.4.6 Soupis prací - Slaboproudá elektrotechnika

S0 02 Přípojka NN

SO 03 Areálové přípojky splaškové kanalizace

SO 04 Odvod dešťových vod + vsakovací systém

VON Vedlejší a ostatní náklady

VON Soupis prací -Vedlejší a ostatní náklady

34 938 999,65

33 576 073,70

27 621 995,02

892 320,00

1 983 100,00

187 671,98

888 347,00

1 344 665,70

657 974,00

77 128,00

128 698,30

838 099,65

319 000,00

319 000,00

42 276 189,58

40 627 049,18

33 422 613,97

1 079 707,20

2 399 551,00

227 083,10

1 074 899,87

1 627 045,50

796 148,54

93 324,88

155 724,94

1 014 100,58

385 990,00

385 990,00

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

STA

STA

VON

Soupis

DODATEK č.1 ke Smlouvě o dílo na stavbu "Novostavba tělocvičny"



Změnové listy: 2 024 264,28 2 449 359,78

1 Úprava opěrné stěny 439 383,88 531 654,49 Dodatek č.1

2 Zásypový materiál-VCP 927 683,00 1122 496,43 Dodatek č.1

2a Zásypový materiál - MCP -100 940,00 -122 137,40 Dodatek č.1

3 Navýšení zpevněného podloží pod základovou desku 593 368,11 717 975,41 Dodatek č.1

4 Prohloubení vsakovacího objektu 125 214,29 151 509,29 Dodatek č.1

5 Betonáž základů s omezeným přístupem na stavbu 39 555,00 47 861,55 Dodatek č.1

DODATEK č.1 ke Smlouvě o dílo na stavbu "Novostavba tělocvičny"



Příloha č. 2 - Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce a méněpráce
Úprava opěrné stěny (Změna č. 1, VCP)

Položkový rozpočet

S:

O:

R:

13-523-18

SO03

ZL1

Tělocvična Gymnázia Český Těšín

Změnové listy

Úprava opěrné stěny

P.č. Číslo položky
Díl: 2

1 274321411R00

2

3

4

5

6

274361821R00

212753114R00

212792112R00

28611223.AR

274272140RT3

Díl: 3
7 318261125RT1

Díl: 6
8 631311123

Díl: 96
9 962042321R00

Díl: 99
10 998011002R00

Díl: 997
11

12

13

14

997013152

997013501

997013509

979990108R00

Díl: 711
15

16

711212002RT5

998711102R00

Díl: ON
171 VRN1

I

Název položky
Základy a zvláštní zakládání
Železobeton základových pasů C 25/30

0,775*1*44,2

Výztuž základ, pasů z betonářské oceli 10505

(R)
Montáž ohebné dřen. trubky do rýhy DN
100,bez lože, 80% RTS

Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože,
80% RTS
Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm,
80% RTS
Zdivo základové z bednících tvárnic, ti. 30 cm,
výplň tvárnic betonem C 16/20, 80% RTS

50*1

Svislé a kompletní konstrukce
Stříška plotu ze zákryt.desek FACE
BLOCK.šiřka 400, zákrytová deska hladká, ZD
1 -30 a ZD 2-30, 80% RTS

Úpravy povrchu, podlahy
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených
nároku na prostředí ti. přes 80 do 120mm tř. C
12/15
0,625*0,1*44,2

Bourání konstrukcí
Bouráni zdiva nadzákladového z betonu
prostého, 80%RTS

50*1*0,5

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m

Bourání konstrukcí
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných
hmot MDdorovně do 50m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku
nebo meziskládku se složením do vzdálenosti
do 1km
Odvoz suti a vyboraných hmot na skládku nebo
meziskládku, Příplatek k ceně za každý další i
započatý, km.

Poplatek za skládku suti - železobeton, 80%
RTS

Izolace proti vodě
Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka,
80% RTS
Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12
m

Ostatní náklady
Přípravné, geodetické a projektové práce

MJ

m3

t

m

m

m

m2

m

m3

m3

t

t

t

t

t

m2

t

Soubor

množství

34,25500

34,25500

1,72366

50,00000

50,00000

50,00000

50,00000

50,00000

50,00000

2,76250

2,76250

25,00000

25,00000

139,73176

55,00000

55,00000

660,00000

33,00000

100,00000

0,42000

0,36760

cena/ MJ

2 244,00

25 787,00

15,76

122,00

28,00

1 126,40

533,60

2 544,00

1 956,00

145,00

203,00

189,60

8,24

988,00

722,40

798,40

50 000,00

Celkem
185 924,24

76 868,22

44 448,02

788,00

6 100,00

1 400,00

56 320,00

26 680,00
26 680,00

7 027,80
7 027,80

48 900,00
48 900,00

20 261,11
20 261,11

59 635,40
11 165,00

10 428,00

5 438,40

32 604,00

72 575,33
72 240,00

335,33

18 380,00
18 380,00

DODATEK č. 1 ke Smbuvě o dio na stavbu „Novostavba tělocvičny"



Zásypový materiál (Změna č. 2, VCP)

Položkový rozpočet

S:

O:

R:

13-523-18

SO03

ZL2

Tělocvična Gymnázia Český Těšín

Změnové listy

Zásypový materiál

P.č. Číslo položky
Díl: 1

1

2

162701105R00

162701109R00

Název položky
Zemní práce
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do
10000 m
Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km

MJ

m3

m3

množství cena/ MJ Celkem
237 081,60

490,00000

2 450,00000

211,60

16,00

103 684,00

39 200,00

3

4

171201201R00

171201211

490*5

Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku
přes 2m
Skládkovné

m3

t

2 450,00000

490,00000

784,00000

13,04

112,00

6 389,60

87 808,00

Díl: 2
5

6

215901101R00

271531111RK6

490*1,6

Základy a zvláštní zakládání
Zhutnění podloží z homin nesoudržných do 92%
PS
Polštář základu z kameniva hr. drceného 0-63
mm, 80% RTS

m2

m3

784,00000

816,60000

490,00000

69,00

1 294,40

690 601,40
56 345,40

634 256,00

Zásypový materiál (Změna č. 2, MNP)

Položkový rozpočet

S:

O:

R:

13-523-18

SO03

ZL2a

Tělocvična Gymnázia Český Těšín

Změnové listy

Zásypový materiál

P.č. Číslo položky
Díl: 1

1

2

3

162201102R00

167101102R00

174101101R00

Název položky
Zemní práce
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m

Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství nad 100
m3
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním

MJ množství

m3

m3

m3

-490,00000

-490,00000

-490,00000

cena/ MJ Celkem
-100 940,00

39,00

61,00

106,00

-19 110,00

-29 890,00

-51 940,00

DODATEK č. 1 ke Smbuvě o db na stavbu „Novostavba tělocvičny"



Navýšení zpevněného podloží pod základovou desku (Změna č. 3, VCP)

Položkový rozpočet

S:

0:

R:

13-523-18

SO03

ZL3

Tělocvična Gymnázia Český Těšín

Změnové listy

Navýšení zpevněného podloží pod základovou desku

P.č.
Číslo
položky

Díl: 1

1 131201103R00

Název položky
Zemní práce

Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 10000 m3

MJ

m3

množství
cena/
MJ Celkem

140
561,99

245,70338 69,84 17 159,92

(40,775*24,075+5,075*2,35+5*(2,85+14,25+14,02 5+8,6)+5,15*7,05)*0,2 245,70338

2

3

4

131201109R00

162701105R00

162701109R00

Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m

Příplatek k vod. přemístěni hor.1-4 za další 1 km

m3

m3

m3

245,70338

245,70338

1
228,51690

18,40

211,60

16,00

4 520,94

51 990,84

19 656,27

245,70338*5

5

6

171201201R00

171201211

Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m

Skládkovné

m3

t

228,51690
245,70338

393,12541

13,04

112,00

3 203,97

44 030,05

245,70338*1,6

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

7 215901101R00 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS m2

393,12541

1
228,51688

69,00

402
806,12

84 767,66

40,775*24,075+5,075*2,35+5*(2,85+14,25+14,025+8,6)+5,15*7,05 1
228,51688

8 271531111RK6

Díl: ON

9 VRN1

Polštář základu z kameniva hr. drceného 0-63 mm, 80% RTS

Ostatní náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce - Provozní vlivy, omezení
betonáže, příplatek delší čerpadl, statické zkoušky

m3

Soubor

245,70338 1 294,40

1,00000 50 000,00

318 038,46

50
000,00

50 000,00

DODATEK č. 1 ke Smbuvě o db na stavbu „Novostavba tělocvičny" 10



Prohloubení vsakovacího objektu (Změna č. 4, VCP)

Položkový rozpočet

S:

0:

R:

13-523-18

SO03

ZL4

Tělocvična Gymnázia Český Těšín

Změnové listy

Prohloubení vsakovacího objektu

P.č. Číslo položky
Díl: 1

1

2

3

4

5

6

7

8

131201102

162601102

167101101

171201201

171201211

174201101

583336740

161101101.1

Název položky
Zemní práce
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu
do 1000 m3

Vodorovné přemístění do 5000 m
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

Nakládání, skládání a překládání neulehlého
výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do
100 m
Uložení sypaniny na skládky

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na
skládce (skládkovné)
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením
výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh
kamenivo těžené hrubé frakce 16-32

Svislé přemístění výkopku bez naložení do
dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní
nádoby na hr

MJ

m3

m3

m3

m3

t

m3

t

m3

množství

78,80000

78,80000

78,80000

78,80000

141,84000

78,80000

141,84000

78,20000

cena/ MJ

211,20

140,80

189,00

13,76

175,00

64,00

310,00

98,00

Celkem
125 214,29

16 642,56

11 095,04

14 893,20

1 084,29

24 822,00

5 043,20

43 970,40

7 663,60

DODATEK č. 1 ke Smbuvě o db na stavbu „Novostavba tělocvičny" 11



Betonáž základů s omezeným přístupem na stavbu (Změna č. 5, VCP)

S:

0:

R:

13-523-18

SO03

ZL5

Položkový rozpočet

Tělocvična Gymnázia Český Těšín

Změnové listy

Betonáž základů s omezeným přístupem na stavbu

P.č. Číslo položky
Díl: 2

1 998011001ROO

Název položky
Základy a zvláštní zakládání
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m,
Přesun hmot mimo stavbu

MJ množství cena/ MJ Celkem
39 555,00

t 146,50000 270,00 39 555,00

ATEK č. 1 ke Smbuvě o db na stavbu „Novostavba těbcvčny" 12


